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Editörün notu: Aşağıdaki yazı Bob Avakian’ın takipçisi

olan ABD’li devrimci komünist Sunsara Taylor’ın The RNL

Show İçindeki yorumlarından alıntılardır. Bu yorumlar

Trump’ın başkanlığı kazanmasının hemen ardından yapılmış

ve revcom.us sitesindeki ana metin bu yorumların küçük

çaplı düzenlenmesinden sonra yayınlanmıştır.

Donald Trump – meşhur pislik ve kendi söylemiyle kadınları “amlarından” tutacaksın diyen

kadın düşmanı, delirmiş seri yalancı, Nazi zehri saçan göçmen hakaretçisi, [Siyahileri]

bacaklarından vuracaksın diyen beyaz üstünlenmeci, intikam sözcüsü, hukuku hiçe sayan önce

Amerika gelir faşisti- başkan seçildi. Sadece birkaç hafta içerisinde devletin tüm gücünü ele

alacaktır.

2017’de ilk Trump başkanlığı ile ortaya çıkan kabus hakkında yeni komünizmin mimarı ve

yazarı olan devrimci lider Bob Avakian şunları söylemiştir:

Faşist bir rejim tarafından yönetilmekte ve onunla yüzleşmekteyiz: insan hak ve özgürlüklerine

acımasızca saldıran ve açıkça gericiliği ve adaletsizliği yaygınlaştıran; kendilerinden aşağı ve

ülke üzerinde bir leke ya da yük olarak gördüklerine karşı soğukkanlı bir umursamazlık ya da

nefret ile hareket eden; sağlık hizmetlerine ihtiyacı olan ve bu hizmetler olmadan acı çekecek

ve hatta ölecek milyonların sağlık hizmetlerine erişimini reddetmeyi bir görev olarak belirlemiş;

kadınları yağmalanacak objeler, kürtaj ve doğum kontrolü hakkı olmayan çocuk doğurucuları ve

kocalarına ve genel olarak erkeklere hizmet edenler olarak kabaca aşağılayan; iklim değişikliği

bilimini reddeden, evrim bilimine saldıran ve genel olarak bilimsel yöntemi reddeden; kitle imha

silahlarına sahip ve nükleer savaş tehdidinde bulunan; Müslümanlara, göçmenlere ve iç
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şehirlerdeki halka karşı devlet terörünü yoğunlaştıran; “Önce Amerika”, beyaz üstünlenmecilik,

erkek üstünlenmecilik  ve LGBT karşıtı zehir kusan acımasız çetelere destek ve cesaret veren

ve onları öne çıkaran; bütün bunlarla gurur duyan ve daha da kötüsünü yapma niyetini açıkça

bildiren bir rejimle karşı karşıyayız.

Bütün bunlar hala doğrudur, ancak şimdi daha da kötüdür. Bu sefer Trump halktan “yetki”

almıştır. Önceki deneyiminden ders çıkarmıştır. Seçimdeki rakiplerinin hakkından gelmiştir ve

hukuk alanında da aynı şeyi yapmak için hamleler yapmaktadır. Bu sefer Trump’ın elinde faşist

bir Yüksek Mahkeme vardır. Cumhuriyetçi Parti içinde ona karşı çıkan herkesi temizlemiştir.

Bunların yanında da bir faşist nefret ve sanrıyla gücü ele geçirecek bir intikama susamışlık

dalgası yaratmış ve bu dalgayı kullanmıştır. Trump ilk başkanlık dönemine kıyasla daha az

sınırlanacak ve daha çok öne çıkacak ve daha kararlı davranacaktır.

Her şeyi daha da kötü yapacak şekilde esasen ülkenin yarısı bu kabus için oy verdi. Evet, bunun

için oy verdiler. Bob Avakian’ın REVOLUTION #98 sosyal medya mesajında söylediği şekliyle:

İnsanların Trump’a destek vermelerinin temel sebebinin ekonomik zorluklar yaşamaları vb.

olduğu şeklindeki saçmalıkla uğraşmayın. Aslında pek çok Trump destekçisi ekonomik olarak iyi

durumdadır ve bazıları da çok zengindir. Ancak ekonomik olarak zor durumda olanları için bile

asıl soru şudur: Neden her zaman yalan söyleyen, cehaleti destekleyen, ırkçı, kadın düşmanı ve

tam anlamıyla faşist Donald Trump’a oy verdiler? Cevap sadece bu insanların en azından ırkçılık

ve kadın düşmanlığında bir sorun görmedikleri olabilir – ki bu onları da ırkçı ve kadın düşmanı

yapar (Trump’ı destekleyen Siyahi ve diğer beyaz olmayan halk için ne kadar da acı bir ironi!).

Almanya’da Hitler’i ve Nazileri destekleyenler gibi onlar da faşizmi destekliyorlar çünkü faşizm

onlara çekici geliyor.

Bütün bunlar gelecek aylar ve yıllar boyunca insanlığını korumak isteyenlerin açıkça yüzleşmesi

gereken şeylerdir.

Ancak aranızda hala Demokrat Parti’nin bu kabusa karşı pozitif olabilecek herhangi bir şeyle

bağlantısı olduğunun düşünen veya umanlar için şu da aynı derecede önem arz eden başka bir

doğrudur: Demokrat Parti faşistlere karşı olması gereken şekliyle mücadele edemez.

 Bunu yapamazlar çünkü bu kapitalizm-emperyalizm sisteminin bir hakim sınıf Partisi olarak
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faşizme karşı pozitif bir alternatif sunamazlar. İyi insanların hayalini kurduğu şeyleri

başarmalarına imkan verecek şeyler sunamazlar. İyi insanların nefret ettikleri şeylere son

veremezler. İsrail tarafından, Biden ve Harris ve genel olarak Demokrat Parti tarafından

silahlandırılmış ve desteklenmiş biçimde Filistinlilerin soykırımla katledilmesi bunun

yoğunlaşmış bir ifadesidir. Demokratlar ve Trump Rusya ile Ukrayna üzerinde ayrışsalar da

Çin’e karşı bir savaşa hazırlanmakta ve bunun insanlığın tümü için getireceği korkunç

sonuçlarla da aynı fikirdedirler.

Dahası, Demokratlar tarafından yapılan bazı yapmacık hamleler ve kandırmacalara rağmen iyi

insanların önem verdiği kritik şeylerin hepsi -hızlanmakta olan çevrenin talanı, ırk ve cinsiyete

ve cinsel yönelime dayalı baskı ve göçmenlerin hedef gösterilmesi vb.- için aynı şey söz

konusudur. Demokratlar bunların hiçbirine adil bir çözüm getiremezler, çünkü temel olarak

bunlar temsil ettikleri ve dayattıkları sistemin içine inşa edilmiştir.

Pek çok şeyin içinden bunun bir ifadesi de şudur. Harris’in sadece seçimden bir gün sonraki

“yenilgi konuşmasını” izlediniz mi? “Özgürlük” üzerine bazı anlamsız basmakalıp sözlere

rağmen bu konuşma, Trump’ın faşizmine karşı bu sisteme bağlılık temelinde sefil bir teslim

olma çağrısından fazlası değildi. Bu ülkede kölelik ile başlayan ve günümüzde soykırıma kadar

gelen ortaya çıkarttığı diğer canavarca şeylerle birlikte faşizmi de ortaya çıkaran bu sisteme

bağlılık çağrısıydı. Adaletsizlikten nefret eden iyi insanlar Harris’i takip etmemeli ve bu teslim

bayrağına katılmamalıdır.

Demokratların faşizme karşı olması gereken şekilde mücadele etmeyeceği ve edemeyeceği

gerçeği de dahil bütün bunlar daha derin bir gerçekliğin ifadesidir. Bu faşizm kapitalizm-

emperyalizm sistemi tarafından doğurulmuş ve beslenmiştir. Bu faşizm bizzat bu

ülkenin toprağında, korkunç suçları, bu ülkede ve dünyanın her tarafında halklara karşı

acımasız sömürüye ve katliamcı baskıya dayalı temel ilişkileri ve bunları meşrulaştıran ve hatta

kutlayan iğrenç, çürümüş kültürü içeren bütün tarihiyle ve günümüzdeki gerçekliğiyle büyüyüp

yeşermiştir.

Evet, seçim kampanyasının son günlerinde çok geç olarak Generaller Mark Milley ve John Kelly

(ikisi de Trump altında çalışmıştır) öne çıkarak doğru bir biçimde Trump’ı bir faşist olarak



tanımlamıştır. Bizzat Harris bile birkaç kez bunu söylemiştir. Ancak sonrasında Harris ve

Demokratlar aktif bir biçimde bu doğruyu saklamak için Trump’ın sorununun sadece kendisini

düşünmesi veya “Amerikan halkı” olan “bizleri bölmesi” olduğu şeklindeki illüzyonu yaymaya

ve bu illüzyon üzerine yoğunlaşmaya devam etmiştir. Bu Demokratlar, ülkenin yaklaşık

yarısının faşizmi desteklediği gerçeğinin üstünü örtmektedirler.

Seçimden hemen önce yayınlanan Fascism and the Whole System [Faşizm ve Bütün Sistem]

isimli yazısında Bob Avakian neden Demokratların bunu gerçek olduğu şekliyle ele

alamadıklarını açıklamıştır. Bunun sebebi: bu ülkenin yarısının esasen faşist olduğunu kabul

etmenin, ülkeyi bir arada tutmayı ve dünyada gücünü yansıtmayı amaçladıkları yol için kritik

olan bütün bu “tepedeki parlayan şehir” ve “özgür dünyanın lideri” mitolojisini süpürüp

götürecek olmasıdır.

Bütün bunlar beni kritik önemde bir şeye getiriyor:

Ufkunuz bu sistemin sınırları içerisinde mümkün olan şeylerle sınırlı olduğu sürece

–toplumun yönü konusunda “gerçekçi olan seçeneklerin” sadece bu sistemin hakim

sınıf partilerinden birini veya diğerini (Demokrat veya Cumhuriyetçi) savunmayı

içerdiğine inandığınız sürece- sonuç korkunçlukların devamı olacaktır.

Bu sistemin dışında ve ötesinde çözümlere ciddi bir biçimde bakmanın zamanı gelmiştir.

Bütün bu sistemi ortadan kaldıracak ve kökünden sökecek ve temelden farklı ve çok

daha iyi bir sistemi var edecek bir devrimin zamanı gelmiştir.

Bu mümkündür.

Bob Avakian ve onun son onlarca yıl boyunca süren çalışmaları neticesinde insanlığın

kurtuluşu için -sadece var olan sistemi ortadan kaldırmak için değil aynı zamanda

birlikte ırk, cinsiyet ve sınıfa dayalı bütün baskı ve sömürü ilişkilerinin üstesinden

gelip kökünü kazımak için nasıl çalışılacağını mücadele ederek öğrenmek amacıyla

halkı öne çıkaran ve halka imkan sağlayan, çok daha iyi, özgürleştirici bir sistem için-

gerçek dünyaya dayalı ve bilimsel temeli olan bir strateji ve yöntemi içeren tamamen

yeni bir çerçeve bulunmaktadır. Bir devrim ve bütün insanlığın kurtuluşunu
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getirebilecek tamamen yeni bir sistem için tamamen yeni bir çerçeve bulunmaktadır.

Bob Avakian bunun nasıl yapılacağı üzerine Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist

Cumhuriyet İçin Anayasa eserinde bir yol haritası kaleme almıştır.

Bütün bunların üstüne Bob Avakian aynı zamanda aktif bir biçimde -

@BobAvakianOfficial hesabındaki sosyal medya mesajları ve diğer şeylerle- bu

devrimi gerçekleştirmekte bize rehberlik etmek için gereken stratejik önderliği de

sağlamaktadır.

Bob Avakian’ın üç yıl önce Felaket Bir Şey ya da Gerçekten Özgürleştirici Bir Şey’de söylediği

gibi:

Şeyler geçmişte oldukları gibi değildir ve gerçek şudur: Hakim sınıf ve genel olarak toplum

içerisindeki eşi benzeri görülmemiş ayrımlar artık yatıştırılacak halde değildir – sadece daha

derin ve keskin, daha akut ve zıtlaştırıcı hale geleceklerdir. Açıkça ve derinden anlaşılması

gereken temel doğru şudur: bu ayrımlar

köleliğe son verilmesiyle sonuçlanan İç Savaş’ın hemen ardından yaklaşık 150 yıldır

süregelen ve şeyleri bir arada tutan çerçevenin içerisinde çözülemez, kapitalist

yönetimin (diktatörlüğün) uzun süredir ilerlediği ve “normal” şekli olan “kapitalist

demokrasi” temelinde çözülemez.

Bakın, şeyler şimdiden bu sistemde uzun süredir normal olan sınırların dışına taşmıştır bile. Bu

sistemin üst düzey yöneticilerinden bazılarının açıkça Trump’a faşist demeleri bunun sadece bir

örneğidir. Bu ayrımların ortadan kalkması da söz konusu değildir. Böyle bir durumda Trump

veya onun destekçileri tarafından yapılacak hamleler veya herhangi başka gelişmeler

yöneticiler ve toplum içerisindeki bu ayrımların daha da yoğunlaşmasına sebep olabilir.

Neticede bu noktadayız. Seçimin sonucunun sersemliğini yaşıyor olabilirsiniz, daha adil bir

toplumun mümkünlüğü konusunda kötümserliğe düşmüş olabilirsiniz ve eğer gerçek bir

devrimin olasılığı üzerine düşünüyorsanız da bütün bunların böyle bir devrimin imkansız

olduğunu gösterdiğini düşünüyor olabilirsiniz.

Ancak eğer bunları düşünüyorsanız yanlış olursunuz. Çok yanlış olursunuz.



Şu an da yüzleşmekte olduğumuz bütün bu korkunçluk -çok sayıda insanın faşizme dönmesi de

dahil- bu sistemin temel işleyişi ve dinamiklerinin bir sonucudur ve bütün bunlar sadece bütün

sisteme karşı mücadele ile temelden ele alınıp dönüştürülebilir. Aynı zamanda şu an faşizmin

eksenine çekilmiş olanların bazılarını geri kazanma olasılığı da sadece bu bağlamda söz

konusudur.

Bu seçimde olan şey, bütün bu deliliğe karşı sadece bir pozitif alternatif ve pozitif çözümün

mümkün olduğu gerçeğinin bir ifadesidir: tek pozitif alternatif, diğer onlarca suçlarının yanında

faşizmin de yükselişini beslemiş olan tüm bu sistemi ortadan kaldırıp kökünden sökecek bir

devrimdir.

Bu seçimde olanlar ayrıca bu devrimin güçlerinin -Dev-Kom Birlikleri de dahil- faşizme karşı

mücadelenin omurgasını oluşturmak ve ön saflarına çıkmak ve bunu bütün kapitalizm-

emperyalizm sistemini devirip yerine çok daha iyi bir şey inşa etme mücadelesinin bir parçası

olarak yürütmek zorunda olduğunu da güçlü bir biçimde vurgulamakta ve bunun bir ifadesini

oluşturmaktadır. Bu kolay olmayacaktır ancak insanlığın Trump’ın seçilmesiyle ileriye doğru bir

kuantum sıçrayışı gerçekleştiren korkunç bir geleceğe tabi olmasıyla gerçekten özgürleştirici bir

geleceği ortaya çıkarabilmemiz arasındaki tüm farkı yaratacaktır.

Bu sloganı atmalı ve bu doğru için mücadele etmeliyiz:

Bu Sistemin Tamamı Çürümüş ve Gayrimeşrudur: Tamamen Yeni Bir Yaşama Biçimi

ve Temelden Farklı Bir Sisteme İhtiyacımız Var ve Bunları Talep Ediyoruz

Bunu da gerçek bir devrimin getireceği özgürleştirici değişimleri ve bunların nasıl başarılacağını

anlatan bu el ilanının içeriğiyle birleştirmeliyiz:

Bu Ülkedeki Var Olan Kapitalist-Emperyalist Sistem ve Devlet Kurumları Lağvedilmeli

ve Ortadan Kaldırılmalıdır ve Yerlerine KUZEY AMERİKA’DA YENİ SOSYALİST

CUMHURİYET İÇİN ANAYASA’YA Dayalı Yeni Bir Sosyalist Sistem Getirilmelidir.

Bu faşizm tarafından sarsılmış olan ve sarsılacak herkes için bugün anlatmış olduğum daha

derin gerçeklik üzerine ciddi tartışma ve mücadele yürütmemiz gerekmektedir. Devrim için

çalışmakta olan herkes için -ya da şimdi devrimi düşünmeye başlayan kişiler için- şu an
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palazlanmış, kararlı ve azimli olma, artan sayıda insanı bu mücadele sürecinde devrime

kazanma ve sürekli olarak mümkün olan özgürleştirici devrime olan ihtiyacın anlaşılmasını ve

bunun için mücadele azmini derinleştirmeye devam etme zamanıdır.

Yapmakta olduğumuz gibi bir araya gelip şunu bildirmeliyiz:

İnsanlık Adına Faşist Bir Amerika’yı Kabul Etmiyoruz!


